
1 

 

Zápis 

z 1. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 2. listopadu 2022 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:26 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Srb, Ing. Miloslav Vít 

 

Omluven: Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Vít.  

Hlasování: 4 – 0  – 0  

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Připomíná, že do programu byl přidán bod, a to bod č. 20 -  Žádost 

o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Adventní trhy. Dotazuje se, zdali má 

někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém 

programu jednání. 

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kabel NN, 2 OM – Ing. Džis“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 298/22 

 

Bod č. 4 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kabel NN, p. Blovský“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 299/22 

 

Bod č. 5 -  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - „I/20 

Blatná – odstranění závad, Sladovna“ 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 300/22 

 

Bod č. 6 -  Výpůjčka pozemků v k.ú. Blatná – „I/20 Blatná – odstranění závad, Sladovna“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 301/22 

 

Bod č. 7 -  Smlouva darovací a o zřízení služebnosti kanalizace a vodovodu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 290/22 

 

Bod č. 8 -   Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 302/22 

 

Bod č. 9 -  Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 303/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o vyřazení hmotného majetku 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 304/22 

 



2 

 

Bod č. 11 - Žádost o uzavření dodatku č. 001 k pojistné smlouvě 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 305/22 

 

Bod č. 12 - Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 306/22 

 

Bod č. 13 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Oslava sv. 

Martina 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 307/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Lucernový 

průvod 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 308/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 309/22 

 

Bod č. 15 - Kácení dřevin na území města, k. ú. Blatná, obec Blatná  

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 310/22 

 

Bod č. 16 - Žádosti příspěvkové organizace o schválení přijetí finančních darů 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 311/22 

 

Bod č. 17 - Změny rozpočtu 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 312/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 313/22 

 

Bod č. 18 - Návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 314/22 

 

Bod č. 19 - Materiály správy bytů 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 315/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 316/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 317/22 

 

Bod č. 20 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Adventní trhy 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 318/22 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.09.2022 

 

 

Pan starosta informuje o zapojení Základních a Mateřských škol v Blatné do projektu „My v tom Čechy 

nenecháme“. 

 

Pan starosta dále informuje radní o dalším vyjádření pana Ministra Ivana Bartoše k řešení rozporu 

spočívajícím ve vymezení plochy pro víceúčelovou halu na území města Blatná. 

 



3 

 

Dále pan starosta spolu s panem místostarostou sdělují radním, že dodávka plynu je zajištěna na rok 2023. 

Konstatují, že kvůli výhodným smlouvám do nynějška se cena plynu zvedne cca 3x.   

 

Pan místostarosta informuje radní o žádosti pana a paní Sázavských, ohledně odkupu domu, který mají 

v pronájmu. Konstatuje, že žádají jim bude řádně odpovězeno.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:30 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


